
 

Dz-07.0021.6.2017 

 

Uchwała nr XXXIII/300/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 czerwca 2017 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2017 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania ustalonego Uchwałą nr XXII/218/2016 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Kontynuacja remontu ogrodzenia zewnętrznego KS 

Zwierzyniecki 
22 500 ZIS 

na: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remont schodów wraz z wyłożeniem tarasów płytkami w 
budynku KS Zwierzyniecki 

22 500 ZIS 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek KS Zwierzyniecki, poparty przez Zarząd Infrastruktury Sportowej, 

który jest realizatorem zadania. 


